DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LODZKIEGO

16dzZ, dnia 28 grudnia 2020 r. Podpisany przez:

Mariusz Kosciolek
Data: 28.12.2020 15:05:04

Poz. 7169

UCHWALA NR 185/XX/20
RADY MIEJSKIEJ W PAJECZNIE

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej - solectwa Niwiska Gérne

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22020 1. poz. 713, poz. 1378) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkancami Sotectwa uchwala sie,
co nastgpuje:

§ 1. 1. Uchwala si¢ statut sotectwa Niwiska Gorne.
2. Statut solectwa stanowi zatacznik do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Pajgczna.

§ 3. Traci moc uchwata Nr27/V/2003 Rady Miejskiej w Pajecznie z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie
uchwalenia statutéw jednostek pomocnicznych - sotectw i osiedli (Dz.U. Woj. Ldodzkiego z dn. 28.03.2003 r.,
Nr 72, poz. 660).

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lodzkiego.

Przewodniczacy Rady Miejskie;j

Leszek Janeczek



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -2- Poz. 7169

Zatacznik do uchwaty Nr 185/XX/20
Rady Miejskiej w Pajecznie
z dnia 30 listopada 2020 r.

Statut solectwa Niwiska Gorne

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Nadaje si¢ sotectwu Niwiska Gorne niniejszy statut okreslajacy jego organizacje¢ i zakres dziatania.
§ 2. llekro¢ w niniejszym Statucie jest mowa o:

1) Gminie - nalezy przez to rozumie¢ Gming Pajeczno;

2) Statucie - nalezy przez to rozumie¢ Statut Sotectwa;

3) Radzie Gminy - nalezy przez to rozumie¢ Rade Miejska w Pajecznie;

4) Burmistrzu - nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Pajeczna;

5) Urzedzie - nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miejski w Pajecznie;

6) Osobie  uprawnionej - nalezy przez to rozumieé¢ staltych  mieszkancow  sotectwa
posiadajacych czynne prawo wyborcze w wyborach organéw gminy;

7) Sottysie - nalezy przez to rozumie¢ Soltysa sotectwa Niwiska Gorne.
8) Zebraniu Wiejskim - nalezy przez to rozumie¢ ogdlne zebranie mieszkancow solectwa;

9) Radzie Soteckiej - nalezy przez to rozumie¢ grupe osoOb wspomagajacych dziatania sottysa, wybrang
i dziatajaca na zasadach okreslonych w niniejszym statucie.

Rozdzial 2.
Nazwa, obszar solectwa i podstawy dzialania

§ 3. 1. Ogét mieszkancow miejscowosci Niwiska Goérne stanowi samorzad mieszkancéOw o nazwie
Sotectwo Niwiska Gérne zwany dalej Sotectwem.

2. Obszar Sotectwa obejmuje obreb miejscowosci Niwiska Gorne.

3. Sotectwo jest jednostka pomocniczg Gminy, ktora uczestniczy w realizacji jej zadan na warunkach
okreslonych w niniejszym statucie.

Rozdzial 3.
Organizacja i zakres dzialania organow Solectwa i Rady Soleckiej

§ 4. 1. Sotectwo wspotdziata z organami Gminy w wykonywaniu zadan na rzecz zaspokajania potrzeb
wspolnoty mieszkancow.

2. Zadania Sotectwa obejmuja:

1) udziat w rozpatrywaniu spraw dotyczacych: rozwoju gospodarczego Sotectwa, rolnictwa, inwestycji
soteckich, funduszu soleckiego, spraw socjalno-bytowych, kulturalnych, sportu, wypoczynku i innych
zwigzanych z miejscem zamieszkania;

2) ksztattowanie zasad wspotzycia spotecznego;
3) organizowanie wspolnych prac na rzecz Sotectwa i poprawy jego estetyki;
4) tworzenie pomocy sasiedzkie;j;

5) organizowanie i wspotdziatanie z wlasciwymi organami dla poprawy warunkoéw sanitarnych, stanu ochrony
przeciwpozarowej oraz zabezpieczenia przeciwpowodziowego;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -3- Poz. 7169

6) organizowanie na terenie Solectwa imprez integracyjnych, wystaw, konkursow z zachowaniem ogodlnie
obowigzujacych przepisow;

7) gospodarowanie przekazanymi sktadnikami mienia komunalnego;

8) opracowywanie plandéw rozwoju oraz programow odnowy wsi, tworzenie instrumentéw wsparcia dla
przedsiewzig¢ odnowy wsi;

9) wystepowanie do organéw Gminy o rozpatrzenie spraw Sotectwa;
10) opiniowanie spraw dotyczacych Solectwa, z ktorymi zwrdci si¢ Rada Miejska lub Burmistrz;
11) wyrazanie opinii w sprawach praw wilasnosci dotyczacych mienia Gminy potozonego na terenie Sotectwa;
3. Zadania okres$lone w ust. 2 Sotectwo realizuje poprzez:
1) podejmowanie uchwatl w sprawach Sotectwa;
2) opiniowanie i konsultowanie spraw nalezacych do zakresu dziatania Sotectwa;
3) wystepowanie z wnioskami i postulatami do Gminy w sprawach istotnych dla Sotectwa;
4) wspolprace z organami Gminy przy organizacji konsultacji z mieszkaniami Gminy;
5) wspolprace w organizacji spotkan radnych Rady Miejskiej i Burmistrza z mieszkancami Sotectwa;
6) wspolprace z organizacjami pozarzadowymi.
§ 5. 1. Organami Sotectwa s3:
1) Zebranie Wiejskie, ktore jest organem uchwatodawczym;
2) Sottys, ktory jest organem wykonawczym.
2. Dzialalno$¢ Sottysa wspomaga Rada Sotecka, ktora si¢ sktada z trzech cztonkow.

3. Kadencja Sottysa i Rady Soleckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej. Wybory zarzadza si¢ nie pdzniej
niz w okresie 6 miesi¢cy od dnia wyboru nowej Rady Miejskie;.

4. Po uplywie kadencji Soltys i Rada Solecka peliag swoje funkcje do czasu objgcia funkcji przez nowo
wybranego Soltysa i Rade Sotecka.

§ 6. Do zakresu dziatania Zebrania Wiejskiego nalezy:
1) podejmowanie uchwat we wszystkich sprawach nalezacych do Sotectwa okreslonych w § 4 statutu;
2) zajmowanie stanowiska w sprawach istotnych dla Sotectwa i jego mieszkancow;
3) rozpatrywanie sprawozdan z pracy Sottysa i Rady Soteckiej;
4) ustalanie potrzeb Solectwa i zgtaszanie ich do budzetu gminy;
5) wnioskowanie o dokonanie zmian w statucie Solectwa.
§ 7. Do zadan Sottysa nalezy:

1) realizacja uchwat Zebrania Wiejskiego oraz wykonywanie innych czynnosci okreslonych niniejszym
Statutem,;

2) zwolywanie posiedzen Rady Soteckie;j;

3) wspotdziatanie z Radg Sotecka w prowadzeniu i zatatwianiu spraw Sotectwa;
4) utrzymywanie stalego kontaktu z organami Gminy;

5) zwolywanie, organizowanie Zebran Wiejskich;

6) organizowanie 1 koordynowanie inicjatyw i przedsigwzig¢ spotecznych majacych na celu poprawe
warunkow zycia miejscowej ludnosci;

7) wystepowanie do organéw Gminy z wnioskami dotyczacymi potrzeb Sotectwa i jego mieszkancow;

8) sporzadzanie sprawozdania ze swojej dziatalnosci;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -4 - Poz. 7169

9) przekazywanie Burmistrzowi uchwat, wnioskow i protokotow z Zebran Wiejskich;

10) oglaszanie uchwat Zebrania Wiejskiego, zarzadzen ikomunikatow Burmistrza oraz uchwal Rady
Miejskiej dotyczacych spraw Sotectwa poprzez wywieszanie ich na tablicy ogloszen w sotectwie;

11) wspotpraca z wlasciwymi organami w akcjach pomocowych w razie wypadkow losowych 1 klgsk
zywiotowych zaistniatych w solectwie;

12) uczestnictwo w naradach soltysow zwotywanych przez Burmistrza;
13) wykonywanie innych zadan nalezacych do kompetencji Sottysa wynikajacych z przepisoOw prawa.
§ 8. 1. Do zadan Rady Soteckiej nalezy:
1) wspoldzialanie z Sottysem w prowadzeniu i zalatwianiu spraw Sotectwa;
2) podejmowanie inicjatyw dotyczacych rozwoju gospodarczego Sotectwa;
3) inicjowanie dzialan spotecznie uzytecznych dla Sotectwa i jego mieszkancow;
4) wspoltdziatanie z wlasciwymi organizacjami w celu wspolnej realizacji zadan;
5) wspotorganizowanie imprez w Solectwie.
§ 9. Kadencja Rady Soteckiej jest rowna kadencji Sottysa.
§ 10. 1. Rada Sotecka obraduje na posiedzeniach zwolywanych przez Sottysa.
2. Posiedzenie Rady Soteckiej jest wazne, jezeli uczestniczy w nim co najmniej polowa jej cztonkow.

§ 11. Rada Sotecka moze zaprasza¢ na swoje posiedzenia przedstawicieli organéw Gminy, organizacji
spotecznych dziatajacych na terenie Sotectwa.

§ 12. Rada Sotecka sktada sprawozdanie ze swojej dzialalno$ci na Zebraniu Wiejskim.

Rozdzial 4.
Zebranie Wiejskie

§ 13. 1. Zebranie Wiejskie zwotuje Sottys:
1) z wlasnej inicjatywy;
2) na pisemny wniosek co najmniej 1/5 mieszkancéw uprawnionych do udziatu w zebraniu;
3) na wniosek Rady Soteckiej;
4) na wniosek Rady Miejskiej;
5) na wniosek Burmistrza.

2. W przypadku niemozno$ci zwolania Zebrania przez Sottysa lub w przypadku nie wybrania Sottysa,
Zebranie zwoluje Burmistrz na wniosek podmiotow okre§lonych w ust. 1 pkt 2-5.

3. Zebranie winno odby¢ si¢ w terminie 14 dni od daty zlozenia wniosku chyba, ze wnioskodawca
proponuje inny termin.

4. Soltys nie moze odmowi¢ zwolania zebrania Wiejskiego na pisemny wniosek podmiotow okreslonych
w ust. 1 pkt 2-5.

§ 14. 1. Zebranie odbywa si¢ w miare potrzeb, jednak nie rzadziej niz raz do roku.

2. Termin, miejsce iporzadek obrad Zebrania, podaje si¢ do wiadomosci mieszkancow Sotectwa co
najmniej na 7 dni przed wyznaczong datg poprzez rozplakatowanie obwieszczen na tablicach ogloszen
w Sotectwie.

3. W sprawach niecierpigcych zwloki, zebranie moze by¢ zwolane bez zachowania terminu okreslonego
w § 14 ust. 2.

§ 15. 1. Zebranie jest wazne, gdy mieszkancy Sotectwa zostali o nim prawidlowo powiadomieni.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -5- Poz. 7169

2. Zebranie otwiera i prowadzi Soltys lub osoba wybrana na przewodniczacego Zebrania przez uczestnikow
zebrania.

3. Porzadek obrad w tym jego zmiany zatwierdza Zebranie zwykta wickszoscia gtosow.

4. Wymagane "quorum" dla waznoSci Zebrania ipodejmowania uchwatl wynosi co najmniej 1/5
uprawnionych mieszkancow Solectwa, z zastrzezeniem, ze wymogu tego nie stosuje si¢, gdy Zebranie odbywa
si¢ w drugim terminie, ktéry jako przestanka waznos$ci zebrania oraz podjetych na nim uchwat zostat podany
w zawiadomieniu o Zebraniu.

§ 16. 1. Glosowanie nad poszczeg6lnymi sprawami Sotectwa jest jawne, za wyjatkiem spraw, dla ktorych
przepisy prawa stanowia, ze glosowanie odbywa si¢ w sposob tajny.

2. Uchwaty Zebrania zapadajg zwykla wigkszoscig gloséw, tzn. liczba gloséw "za" musi by¢ wigksza od
liczy glosow "przeciw". Gloséw "wstrzymujacych" nie uwzglednia sie.

3. Uchwaly Zebrania podpisuje osoba, ktora przewodniczyta zebraniu.
4. Prawo do glosowania na zebraniu wiejskim ma Osoba uprawniona.
§ 17. 1. Z przebiegu Zebrania sporzadzany jest protokot.

2. Do protokotu dotacza si¢ liste obecnosci osob uczestniczacych w Zebraniu, teksty przyjetych uchwat
i inne dokumenty ztozone na rece przewodniczacego obrad.

3. Protokotom i uchwatom nadaje si¢ odrgbng kolejng numeracje w sposob ciagly dla kazdej kadenc;i.

§ 18. Protokoly iuchwaty podlegaja przekazaniu Burmistrzowi w terminie 21 dni od dnia odbycia
Zebrania.

Rozdzial 5.
Wybory Soltysa i Rady Soleckiej

§ 19. 1. Zebranie w sprawie wyborow Sottysa i czlonkow Rady Soteckiej zarzadza Burmistrz. W tym celu
okresla miejsce, dzien i godzing zebrania oraz wyznacza przewodniczacego Zebrania.

2. Porzadek obrad Zebrania w sprawie wyborow powinien zawieraé w szczegolnosci:
1) powolanie komisji skrutacyjnej;
2) zgtoszenie kandydatow na Sottysa i cztonkow Rady Soteckie;j;
3) autoprezentacja kandydatow;
4) przeprowadzenie tajnego glosowania;
5) ogloszenie wynikow.

3. Zawiadomienie o zwolaniu Zebrania w sprawie wyborow Sottysa i cztonkéw Rady Soteckiej podaje si¢
do wiadomosci mieszkancow Sotectwa co najmniej na 7 dni przed wyznaczong datg Zebrania.

4. Przygotowanie warunkdéw organizacyjnych do przeprowadzenia tajnego glosowania zapewnia Burmistrz.
5. Udziat w Zebraniu, uczestnicy potwierdzaja podpisem na li§cie obecnosci.

6. Prawo do zglaszania kandydatdéw ustnie lub pisemnie posiada Osoba uprawniona.

7. Kandydowac¢ do organdéw Solectwa moze Osoba uprawniona.

8. Prawo wybierania organéw Sotectwa ma obecna na zebraniu Osoba uprawniona.

9. W razie nieobecnosci kandydata na Zebraniu w sprawie wyboréow Sottysa i cztonkéw Rady Soteckiej
zglaszajacy kandydature musi przedstawi¢ pisemne o$wiadczenie kandydata o wyrazeniu zgody na
kandydowanie, z podaniem funkcji na jaka ta osoba kandyduje.

§ 20. 1. Wybory przeprowadza komisja skrutacyjna w skladzie co najmniej 3 osé6b wybranych sposrod
uprawnionych do glosowania uczestnikow Zebrania. Komisja skrutacyjna wylania sposrod siebie
przewodniczacego.

2. Cztonkiem komisji nie moze by¢ osoba kandydujaca na Sottysa lub do Rady Soteckie;j.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -6 Poz. 7169

3. Czlonkiem komisji nie moze by¢ matzonek, wstepny, zstepny, rodzenstwo oraz powinowaty w tej samej
linii lub stopniu kandydata na Soltysa lub czlonka Rady Soteckiej, jak rowniez osoba pozostajgca z kandydatem
w stosunku przysposobienia.

4. Do zadan komisji skrutacyjnej nalezy:
1) przedstawienie trybu przeprowadzenia wyborow;
2) przyjecie zgloszen kandydatow;
3) wpisanie na kartach do glosowania, opatrzonych pieczgcig " Urzad Miejski", imion i nazwisk kandydatow;
4) przeprowadzenie glosowania;
5) podliczenie gltosdéw i ustalenie wynikow wyborow;
6) sporzadzenie i podpisanie protokotu o wynikach wyboroéw oraz jego ogloszenie.

§ 21. 1. Wybory odbywaja si¢ przy nieograniczone] liczbie kandydatéw, zgloszonych wylacznie przez
Osoby uprawnione uczestniczace w zebraniu.

2. W pierwszej kolejnosci nalezy przeprowadzi¢ zgloszenie kandydatow i glosowanie dla dokonania
wyboru Soltysa.

3. W drugiej kolejnosci nalezy przeprowadzi¢ zgloszenie kandydatéw i glosowanie dla dokonania wyboru
cztonkow Rady Soteckie;.

4. Wyboréw dokonuje si¢ przez glosowanie na kartach do glosowania przygotowanych przez komisj¢
skrutacyjna.

5. W wyborach na Soltysa glosowa¢ mozna najwyzej na 1 kandydata, stawiajac znak "x" w kratce z lewe;j
strony obok nazwiska kandydata. Postawienie znaku "x" w wigcej niz jednej kratce lub nie postawienie znaku
"x" w zadnej kratce powoduje niewazno$¢ glosu.

6. W wyborach czlonkow Rady Soleckiej glosowaé mozna na liczbe kandydatow nie wigksza niz trzech
cztonkow, stawiajac znak "x" w kratce z lewej strony obok nazwisk kandydatow. Postawienie wickszej liczby
znakow "x" lub nie postawienie znaku "x" w zadnej kratce powoduje niewazno$¢ gtosu.

7. Niewazne sg glosy oddane na kartach catkowicie przedartych, innych niz przygotowane przez komisje
skrutacyjng oraz wypetionych niezgodnie z ustalonymi zasadami. Dopiski na karcie umieszczone poza kratka
nie wptywaja na waznos¢ oddanego na niej glosu.

8. Za wybranych uwaza si¢ kandydatow, ktorzy uzyskali najwicksza liczbe glosow waznych.

9. W przypadku jednakowej liczby gloséw uniemozliwiajacej objecie funkcji przez jednego kandydata
przeprowadza si¢ ponowne gltosowanie sposrod kandydatow, ktorzy otrzymali jednakowa liczbe glosow, az do
dokonania wyboru.

10. Jezeli na Soltysa kandyduje tylko jedna osoba glosowanie nast¢puje poprzez zajgcie stanowiska
w formie glosu ,,za” (glos za kandydatura) lub ,,przeciw” (glos przeciw kandydaturze) na karcie do gtosowania.
Wybor Sottysa zostanie dokonany w przypadku uzyskania wigkszo$ci glosow ,,za”.

Rozdzial 6.
Odwolanie Soltysa i czlonkéw Rady Soleckiej, wybory przedterminowe i uzupelniajace

§ 22. 1. Soltys i Rada Sotecka sg bezposrednio odpowiedzialni przed mieszkancami Solectwa i mogg by¢
odwotani przed uplywem kadencji, jezeli nie wykonuja swoich obowigzkow, naruszajg postanowienia statutu
Sotectwa, uchwat Zebrania Wiejskiego lub dopuscili si¢ czynu dyskwalifikujacego ich w opinii srodowiska.

2. Z wnioskiem do Burmistrza o odwotanie Soltysa i cztonkéw Rady Soteckiej moga wystepowac:
1) co najmniej 1/5 uprawnionych do glosowania mieszkancow Sotectwa;
2) Rada Miejska.

3. Wniosek, o odwolanie Sottysa lub cztonkéw Rady Soteckiej winien zawiera¢ uzasadnienie.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -7 Poz. 7169

4. Zebranie mieszkancow, na ktoérym przedstawiony zostanie wniosek, o ktérym mowa w ust. 2 i 3, zwoluje
Burmistrz w terminie do 30 dni od daty wplywu wniosku.

5. Glosowanie nad odwotaniem zzajmowanych funkcji moze nastagpi¢ po wystuchaniu o0s6b
zainteresowanych, jezeli wyraza wole¢ do zlozenia stosownego wyjasnienia.

6. Odwotanie Sottysa i Rady Soteckiej odbywa si¢ w trybie ustalonym dla ich wyboru.
§ 23. Wygasnigcie mandatu Sottysa i cztonkow Rady Soteckiej nastepuje na skutek:

1) pisemnego zrzeczenia si¢ funkcji;

2) $mierci;

3) odwolania z przyczyn okreslonych w § 22 ust. 1;

4) utraty prawa wybieralnosci.

§ 24. 1. Po wygasnigciu mandatu Soltysa lub cztonka Rady Soteckiej, Burmistrz zarzadza w terminie 30 dni
wybory, zwotujac Zebranie.

2. Wybory w trakcie kadencji - uzupetniajace odbywaja si¢ wedtug zasad okreslonych niniejszym statutem.

3. Kadencja Sottysa lub czlonka Rady Soteckiej wybranych w wyborach uzupetniajacych trwa do czasu
zakonczenia kadencji Rady Migjskie;j.

4. Wyboréw uzupehiajacych cztonkow Rady Soleckiej nie przeprowadza sig, jezeli ich data przypadataby
w okresie 6 miesi¢cy przed zakonczeniem kadencji. W sytuacji, kiedy dotyczy to Sottysa, jego obowiagzki
przejmuje wyznaczony przez Burmistrza cztonek Rady Soteckie;.

Rozdzial 7.
Gospodarka finansowa i zarzadzanie mieniem gminnym

§ 25. 1. Sotectwo nie prowadzi samodzielnej gospodarki finansowe;j.
2. Realizacja potrzeb solectwa odbywa si¢ w ramach budzetu gminy uchwalonego przez Rade Miejska.

3. Sotectwo ma prawo wnioskowa¢ do organéw gminy o zabezpieczenie srodkow finansowych na
realizacj¢ zadan powierzonych Sotectwu, a realizacja wydatkow odbywa si¢ zgodnie z przyznanym limitem
i obowigzujgcymi przepisami.

4. Zadania w Sotectwie moga by¢ realizowane poprzez $rodki funduszu soteckiego, jezeli Rada Miejska
wyrazi zgode na wyodrebnienie funduszu soteckiego w ramach budzetu gminy.

§ 26. Wszystkie prawa rzeczowe przystugujace dotychczas Solectwu pozostaja nienaruszone.

§ 27. 1. Sotectwu mogg by¢ przekazane do uzywania sktadniki mienia na podstawie zarzadzen Burmistrza
i protokotu zdawczo — odbiorczego, w ktorym szczegdtowo opisuje si¢ przekazywane minie oraz okresla
zasady jego uzywania. Protokdt zdawczo - odbiorczy podpisuje Sottys i Burmistrz.

2. Korzystanie z mienia oznacza uzywanie mienia do zaspokajania potrzeb spotecznych mieszkancow oraz
realizacji zadan przekazanych Sotectwu.

3. Osobg odpowiedzialng za mienie przekazane Sotectwu do uzywania jest Sottys.

Rozdzial 8.
Kontrola i nadzér nad dzialalno$cia solectwa

§ 28. 1. Nadzor ogolny nad dziatalnoscia solectwa w zakresie biezacego wykonania zadan statutowych
sprawuje Rada Miejska. Biezacy nadzor sprawuje Burmistrz.

2. Burmistrz sprawuje nadzor na podstawie kryterium zgodno$ci z obowigzujacymi przepisami prawa.

3. Uchwaly Zebrania Wiejskiego sprzeczne z przepisami prawa sg niewazne. O niewazno$ci uchwaty
Zebrania w calosci lub w czgéci orzeka w formie zarzadzenia Burmistrz.

§ 29. W zakresie kontroli Rada Miejska i Burmistrz majg prawo zada¢ od Soltysa, wszelkich niezbgdnych
informacji i dokumentow dotyczacych funkcjonowania i organizacji sotectwa oraz moga dokonywac¢ wizytacji
1 uczestniczy¢ w Zebraniach mieszkancow.



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -8 Poz. 7169

Rozdzial 9.
Postanowienia koncowe

§ 30. Kadencja Sottysa i cztonkow Rady Soteckiej wybranych na podstawie dotychczasowych przepisow
trwa do czasu wybordéw Sottysa i cztonkoéw Rady Soteckiej zarzadzonych na podstawie przepiséw niniejszego
Statutu.

§ 31. Solectwo uzywa pieczeci nagtdéwkowe;.

§ 32. Spory miedzy organami solectwa wynikajace na tle interpretacji niniejszego statutu rozpatruje
Burmistrz.

§ 33. Zmiany statutu solectwa dokonuje Rada Miejska:
1) na wniosek Zebrania Wiejskiego;
2) na wniosek Burmistrza;
3) z wlasnej inicjatywy.

§ 34. Zmian Statutu dokonuje si¢ w trybie przewidzianym do jego uchwalenia.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 11

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 13

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 4 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 10


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 22 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 23 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 24 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 27 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 28 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 29

	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 33 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 34



		2020-12-28T14:05:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




